

**RAS RESORTS &
APART HOTELS LTD.**



Registered Office :
Rosewood Chambers,
99/C, Tulsiwadi,
Tardeo, Mumbai-400 034. India
Tel. : 4321 6600
Fax : 2352 6325
Email : mumbaioffice@rasresorts.com
CIN : L45200MH1985PLC035044

Date: July 20, 2019

To
The General Manager
DCS - CRD
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip code: 507966

Sub: Intimation under Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clipping regarding E-Voting and Book Closure, published in Business Standard and Mumbai Lakshadeep dated July 12, 2019 are enclosed herewith.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RAS RESORTS AND APART HOTELS LTD**


VISHAMBER SHEWAKRAMANI
Managing Director
DIN: 00021163

Encl.: As above

MEMBER OF
RAS GROUP OF HOTELS & ALLIED CONCERNS

RAS RESORTS

128, P (I), SILVASSA NAROLI ROAD,
SILVASSA - 396 230, POST BOX NO. 38,
DADRA & NAGAR HAVELI, INDIA.

TEL.: (0260) 264 0373, 264 0984, 264 0001, 264 0002

FAX: 91-260-264 0973

Email : mumbaioffice@rasresorts.com

Website : www.rasresorts.com



S I L V A S S A

The complete vacation
and Conference Centre.



S I L V A S S A

The complete vacation
and Conference Centre.

RAS RESORTS AND APART HOTELS LIMITED

CIN No.: L45200MH1985PLC035044

Regd. Office: Rosewood Chambers, 99/C, Tuisiwadi, Tardeo,
Mumbai – 400034

Tel No.: 022-43216600, Fax No.: 022-23526325

Email ID: mumbaioffice@rasresorts.com, Website: www.rrahl.com

NOTICE OF E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Thirty-Fifth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Garware Club House, Wankhede Stadium, 'D' Road, Churchgate, Mumbai 400 020 on Wednesday, August 14, 2019 at 10.00 a.m. to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Company has completed dispatch of Annual Report of the Company for 2018-19 along with the Notice of the AGM on Friday, July 12, 2019. Notice of the AGM is available on the website of the Company www.rrahl.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.co.in

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 10, 2019 to Wednesday, August 14, 2019 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the business may be transacted through such voting.

The remote e-voting period shall commence on Friday, 09th August, 2019 (10.00 a.m) and ends on Tuesday, 13th August, 2019 (5:00 p.m), after which voting shall not be allowed. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through Ballot shall also be made available at the AGM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting prior to the meeting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 07th August, 2019 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at service@satellitecorporate.com. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evotingindia.com.

Ms. Jigyasa N. Ved (Membership No. FCS 6488) or failing her Ms. Sarvari Shah (Membership No. ACS 27572) of M/s Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process as well as voting at the Meeting, in a fair and transparent manner.

In case of queries/grievances with regard to remote e-voting, contact Mr. Michael Monteiro, M/s Satellite Corporate Services Private Limited, Email id: service@satellitecorporate.com Tel: 022-28520461.

For Ras Resorts & Apart Hotels Limited
Vishamber Shewakramani

Place : Mumbai

Date : July 12, 2019.

Managing Director

DIN: 00021163

रास रिझॉर्ट्स अॅण्ड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेड

सीआयएन:एल४५२००एमएच१९८५पीएलसी०३५०४४
 नॉटिफिकेव कार्यालय: रोझवुड-वॅबर्स, ९९/सी, तुळशीवाडी, ताडवेंव,
 मुंबई-४०००३४. दूर:०२२-४३२५६६००, फॅक्स:०२२-२३५२६३२५
 ई-मेल: mumbaioffice@rasresorts.com
 वेबसाईट: www.rrahl.com

ई-वोटिंग आणि पुस्तक बंद करण्याची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची पत्नींसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि.१४ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.१०.००वा. पर्यंत वरून हाऊस, वानखेडे स्टेडियम, डी रोड, चर्कीट, मुंबई-४०००२० या ठिकाणी एजीएमच्या सूचनात नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे. सन २०१८-१९ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल तसेच एजीएमची सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया शुक्रवार, दि.१२ जुलै, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.rrahl.com या वेबसाईटवर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त शनिवार, दि.१० ऑगस्ट, २०१९ ते बुधवार, दि.१४ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित अधिनियम, २०१५ नुसार आणि सिव्क्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४४ अन्वये सदस्यांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून विद्युत स्वरूपाने (रिमोट ई-वोटिंग) त्यांचे मत सर्व ठरावांवर देण्याकरिता सुविधा देऊ केली आहे, ही सुविधा सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे या मतदानाद्वारे व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता देण्यात येईल.

रिमोट ई-वोटिंग कालावधी शुक्रवार, दि.०९ ऑगस्ट, २०१९ (१०.००वा. प्रा.प्र.वे.) रोजी प्रारंभ होईल आणि मंगळवार, दि.१३ ऑगस्ट, २०१९ (५.००वा. प्रा.प्र.वे.) रोजी समाप्त होईल, तदनंतर मतदान मान्य असणार नाही. रिमोट ई-वोटिंग पध्दती तदनंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद केली जाईल. भागधारकाद्वारे ठरावांवर दिलेले मत पुढे कोणत्याही स्थितीत भागधारकास बदलता येणार नाही.

टपालद्वारे मतदानाकरिता सुविधा एजीएममध्येही उपलब्ध असेल आणि ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंग किंवा टपालाद्वारे सभेपूर्वी त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल आणि सभेत मत देता येईल, ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने किंवा टपाल पत्रिकेद्वारे सभेपूर्वी त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल पण सभेत पुन्हा मतदान करण्याचा त्यांना अधिकार असणार नाही. निश्चित तारीख अर्थात ०७ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कंपनीच्या पूर्णपणे भ्रष्टाचार केल्याच्या भागभांडवलतील त्यांच्याद्वारे धारण समभागाच्या सशस्त्रावर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील. कोणा व्यक्तीने निश्चित तारखेला कंपनीचे सदस्यत्व घेतले असेल त्यांना रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

जर कोणा व्यक्तीने निश्चित तारखेला कंपनीचे शेअर्स घेवून कंपनीचा सदस्य झालेला असेल आणि भागधारणा घेतली असेल त्यांनी service@satellitecorporate.com किंवा www.evotingindia.com वर तक्रारी जर रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह यापूर्वीच नोंदणीकृत असाल तर तुमचे मत देण्याकरिता तुमचे विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरवा. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला असेल तर तुम्ही www.evotingindia.com वर उपलब्ध फॉरगॉट युजर डिटेलस/पासवर्ड वापरून तुमचा पासवर्ड रिसेट करू शकता. रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया तसेच सभेत केलेले मतदान योग्य व पारदर्शकित्या संचालनाकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाने तपासनीस म्हणून श्रीमती जिज्ञासा एन. वेद (सदस्यत्व क्र.एफसीएस६४८८) किंवा त्यांच्या रेहजेरीत श्रीमती शर्मा शाह (सदस्यत्व क्र.एफसीएस२७५७२) मे. पारेख अॅण्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केलेली आहे.

रिमोट ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास संपर्क श्री. मायकेल मॉन्टेरियो, मे. सॅटलाईट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ई-मेल: service@satellitecorporate.com, दूर:०२२-२८५२०४६९ यांना संपर्क करावा.

रास रिझॉर्ट्स अॅण्ड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेडकरिता

विकाण: मुंबई
 दिनांक: १२ जुलै, २०१९
 विशाख शेवकयामानी
 व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन क्र.:००२१९६३